
  
 

  
 

 

  
 
 
 

 Hjemmepakke: 10 Natural Wipes, 10 N99-masker, 
Natural Cleaner og Vitalizer 

Et naturligt beskyttelsessæt til at BESKYTTE din familie mod bakterier og vira – Natural Cleaner, Natural 
Wipes,  

10 N99-masker og Vitalizer – bakteriebeskyttelse til 21 dage 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hjemmepakke: 

Pris: kr. 375,- plus moms 

 

Leveres med:                                          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 x 500 ml Natural Cleaner 
Øjeblikkelig grundig rengøring 

Til alle hudtyper 

1 x 250 ml Vitalizer  
Op til 21 dages beskyttelse 

Til hænder og overflader 

1 x 10 N99-masker  
Øjeblikkelig beskyttelse 

EU-godkendt  

10 Natural Wipes  
Øjeblikkelig beskyttelse 
Til hænder og overflader 

Indhold: Vitalizer Natural Cleaner  Natural Wipes N99-maske 

 Hjemmepakke 

Group Security ApS, E-mail: kr@groupsecurity.dk / pba@groupsecurity.dk 
Telefon: (+45) 53 61 91 21 / (+45) 20 16 05 12, CVR: 34479690 

 



  
 

  
 

 

Indhold:     
  

 
 

I vores Hjemmepakke har vi samlet nogle af vores mest banebrydende og grønne produkter for at 
maksimere beskyttelsen mod bakterier og vira på alle overflader, inklusiv hud: 

 
 

 
 
Vitalizer – Flydende handsker  
BESKYT HUD OG OVERFLADER MOD CORONAVIRUS MED VITALIZER 

 

Efter mange års forskning fra vores professorer i Canada og Danmark har vi skabt og udviklet denne 100 
% plantebaserede Vitalizer, der fungerer som et desinfektionsmiddel uden rent faktisk at være det. 

Alle ingredienser er 100 % FDA-godkendt, og Vitalizer er varemærkebeskyttet. 

Mikroorganismer varierer meget i størrelse, kompleksitet og overlevelsesevne, så det er ikke overraskende, 
at det er vanskeligt at finde et kemikalie, der vil påvirke en bred vifte af disse organismer negativt, bortset fra 
de mest aggressive kemikalier såsom klor. Miljøet skal også overvejes omhyggeligt, når man ser på en 
kemisk opløsning, da korrosion, toksicitet, levetid er ekstremt vigtigt. 

I de fleste tilfælde bestemmes effektiviteten af et antimikrobielt kemikalie af den hastighed, hvormed det 
kan trænge ind i mikroorganismens ydre forsvar, såsom cellevæggen eller den ydre kapsel. 

 
 

Vitalizer er ekstremt effektivt og muligvis unikt i sin evne til at trænge ind i det brede spektrum 
af ydre forsvarssystemer og forstyrre den normale proteinfunktion. Derfor er det et effektivt værktøj mod 
coronavirus eller bakterier, svampe og skimmelsvampe. 
 
Vitalizer indeholder molekyler med den rette form og orientering til at trænge igennem både lipofile og hydrofile 
barrierer (cellevægge, kapsler og plasmamembraner), kan påvirke divalente ioner, såsom calciummagnesium,  

 



  
 

  
 

 

 

 

 

og kan påvirke den normale funktion af proteiner, så mikroorganismen ikke kan fungere effektivt og i 
sidste ende dør uden de uønskede bivirkninger i form af forgiftning, ætsning eller vedholdenhed i 
miljøet. 
 
Vitalizer arbejder gennem en proces med gennemtrængning af cellevægge, påvirkning af kationer og 
forstyrrelse af proteinfunktionen. Flere ingredienser fungerer som kraftfulde befugtnings- og 
gennemtrængningsmidler for at trænge igennem det ydre celleforsvar og derefter transportere andre 
ingredienser til proteinstederne, hvilket forstyrrer den normale funktion. Gennem disse mekanismer er 
Vitalizer i stand til at påvirke både celleorganismer, såsom bakteriesvampe og skimmelsvampe, og ikke-
cellulære organismer, såsom den farlige coronavirus. 

Det mest banebrydende er, at Vitalizer arbejder på overfladen eller huden i op til 14 dage uden at vaske 
overfladen og med den samme effekt som et normalt desinfektionsmiddel. 

Vitalizer er gennemtestet mod mange typer vira, ved at ødelægge proteinet i coronavirussen giver det den 
helt rette beskyttelse på din hud eller overflade. 

AKTIV BESKYTTELSE I OP TIL 21 DAGE UDEN AT VASKE DET AF. 
 
 

BESKYTTELSE MOD CORONAVIRUS 

Coronavirussen indeholder proteiner på overfladen, hvilket gør den i stand til at låse virussen fast i den 
menneskelige sunde celle og overtage den. Dette gør vores Vitalizer fantastisk god til at bekæmpe denne 
virus på alle overflader. 

 
 

Effektiv Vitalizer 

• Vitalizer reducerer 99,99 % af alle virusser, bakterier og svampe inden for kort tid og beskytter i op til 21 
dage. 

• Det er et helt naturligt og økologisk produkt. 
• Det har en bredspektret antimikrobiel aktivitet, der modvirker alle virusser og bakterier 

(grampositive og gramnegative), skimmel, svampe og gær. 
• Det er ikke-mutagent, ikke-kræftfremkaldende, ikke-toksisk, ikke-ætsende, uden maling og ikke-flygtigt. 
• Produktet er ikke giftigt for mennesker og dyr. Det har en forlænget virkning i op til 21 dage 

(langvarig resteffekt). 
• Det kan nedbryde biofilm. 
• Det er effektivt, selv i tilstedeværelse af organiske stoffer. 
• Dets aktive effekt er ødelæggelse af cellevægge. 
• Vitalizer er 100 % naturligt og har ingen resterende smag, lugt eller farve. Ikke-korroderende. 
• 100 % bionedbrydeligt. 
• Det kan bruges på huden uden nogen risiko. 
• Det plejer inficerede sår. 

 
Det er let at bruge. Du skal bare ryste flasken, inden du sprøjter det direkte på huden eller overfladen, hvorefter du 
skal lade det tørre. 

 
  



  
 

  
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Testet mod: 
Gule stafylokokker - Pseudomonas - Aeruginosa - E. coli - Pr. Vulgaris - Legionella - Pneumophila. 
Brettanomyces - Aspergillus Niger - Salmonella Listeria - MRSA H1N1-virus - Candida - Albicans 
Aspergillus brasiliensis 

Vitalizer er et antimikrobielt og 100 % botanisk ekstrakt, der let kan fortyndes med vand til fremstilling af 
desinfektionsmidler og konserveringsmidler til fødevareforarbejdning. 

 
 

Natural Cleaner 
CleanShield Group kan med stolthed præsentere vores nye varemærkebeskyttede Natural Cleaner, 
som er et 100 % grønt rengøringsprodukt. Vi tager dig med ind i fremtiden med dette grønne 
rengøringsprodukt og beskytter samtidig miljøet mod brug af kemikalier. 

CleanShield Natural Cleaner er et langt bedre rengøringsprodukt end andre kemisk producerede produkter. 
Rengøringsmidlet frigør selv den hårdeste snavs på få sekunder, så du undgår at skulle bruge alt for meget 
knofedt. 

Efter en periode på 9 dage har 
appelsinen med mug, der blev lagt i 
skålen fra starten, ikke inficeret de andre 
appelsiner i skålen. De blev sprøjtet med 
Vitalizer.  

Resultat
er. 



  
 

  
 

 

 
Nikotin, fedt og olie er ingen udfordring med dette helt grønne produkt. Det reducerer også typer af vira og 
bakterier på sin vej med 99,99 %. 

Natural Cleaner reducerer alle virusser og bakterier inklusive multiresistente bakterier. Du skal bare sprøjte 
Natural Cleaner på overfladen, lade det sidde i 10-15 minutter og fjerne det med en våd klud eller skylle det 
af med vand. 

Dette gør Natural Cleaner i stand til at reducere virussen på hele den behandlede overflade i dit hjem, 
eller hvis du er ude i offentligheden. 
 
Natural Cleaner er blevet gennemtestet mod virusser og bakterier i de sidste 4 år.  
 
 
Effektivitet 
 
Natural Cleaner reducerer 99,99 % af alle slags virusser, bakterier og svampe inden for få minutter og 
efterlader overfladen helt pletfri 
 
 
Det er et helt naturligt produkt. 

Det har en bredspektret antimikrobiel aktivitet, der fungerer ved at reducere 99,99 % af alle bakterier, 
(grampositive og gramnegative), virusser, skimmel og svampe. 

Det er ikke-mutagent, ikke-kræftfremkaldende, ikke-toksisk, ikke-ætsende, 

uden maling og ikke-flygtigt. Produktet er ikke giftigt for mennesker og dyr. 

Det kan nedbryde biofilm. 
 
Det er effektivt, selv i tilstedeværelse af organiske opløsninger. 

Aktiv effekt med særlige egenskaber. CleanShield Natural Cleaner er 100 % naturligt og har ingen 
resterende smag, lugt eller farve. 

Ikke-korroderende. 

Det angriber ikke metal og påvirker ikke andre materialer, når det vaskes af med vand. 
 

Det skærer igennem og opløser fedt og 

olie Andre produkter påvirker ikke dets 

effektivitet. 100 % bionedbrydeligt. 

  



  
 

  
 

 

Normale rengøringsmidler 
 

Resultater:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Natural Cleaner 



  
 

  
 

 

Natural Wipes 

 
 
 
 
 

Udover alle vores andre fantastiske beskyttende produkter giver vi dig også disse renseservietter, der ligesom vores 
Natural Cleaner reducerer 99,99 % af alle slags virusser og bakterier. 

Det er et perfekt værktøj til rejser eller til offentlig brug, hvis du vil fjerne virusser og bakterier fra overfladen, før du 
sætter din hånd på den. 

Natural Wipes er 100 % grønne og er meget nemme at bruge. 

Natural Wipes reducerer alle vira og bakterier inklusive multiresistente bakterier. Du skal bare tørre overfladen af 
og lade den tørre i 10-15 minutter. 

Det gør Natural Wipes helt fantastiske til din daglige beskyttelse mod virusser på offentlige steder, eller når du rejser. 
Du kan bruge Natural Wipes på alle slags overflader uden nogen risiko. 

Natural Wipes er gennemtestet mod virusser og bakterier.  

 

Effektivitet 
 

Natural Wipes reducerer 99,99 % af alle slags virusser, bakterier og svampe inden for få minutter og efterlader 
overfladen helt pletfri 

 
 

Det er et helt naturligt produkt. 

Det har en bredspektret antimikrobiel aktivitet, der fungerer ved at reducere 99,99 % af alle bakterier, (grampositive 
og gramnegative), virusser, skimmel og svampe. 

Det er ikke-mutagent, ikke-kræftfremkaldende, ikke-toksisk, ikke-ætsende, uden maling 

og ikke-flygtigt. Produktet er ikke giftigt for mennesker og dyr. 

Det kan nedbryde biofilm. 

Det er effektivt, selv i tilstedeværelse af organiske opløsninger. 

Aktiv effekt med særlige egenskaber. CleanShield Natural Cleaner er 100 % naturligt og har ingen resterende smag, 
lugt eller farve. 

Ikke-korroderende. 
 

Det angriber ikke metal og påvirker ikke andre materialer, når det vaskes af med vand. 

Det skærer igennem og opløser fedt og olie 

Andre produkter påvirker ikke deres 

effektivitet. 100 % bionedbrydeligt. 

 

 

 



  
 

  
 

 

N99-maske  
Hjemmepakken inkluderer 10 stk. N99-

masker (3 lag), som er til hospitalsbrug og 

er EU-godkendte  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi ser frem til at beskytte dig og din familie med vores fantastiske Hjemmepakke.  

Minimumsbestilling er 100 pakker, og der kræves forhåndsbetaling. Ekskl. håndtering og levering  
 

 

 

Med venlig hilsen 

Clean Shield Group 

Adm. direktør Thomas Gregersen Bowmann 


